
Id: 7F648B05-FE3F-48E3-A959-4DC96713774F. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXXV/636/13 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 23 września 2013 r. 

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2013 rok 

Na podstawie art.18, pkt 6  ustawy z dnia 5  czerwca 1998r. o samorządzie województwa (j.t. Dz.U. z 2013r. 
poz.596 z późn.zm.) art.212 ust.1 pkt 2 art. 214 pkt 1 art. 231 ust.2 art. 237 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2013r. poz.885 z późn.zm.) - uchwala się, co 
następuje:  

§ 1. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu 
województwa na 2013 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały, w związku z:  

1) zabezpieczeniem środków na wynagrodzenia dla pracowników w Świętokrzyskim Zarządzie Meliorcji 
i Urządzeń Wodnych w Kielcach,  

2) realizacją projektu Góry Świętokrzyskie Naszą Przyszłością,  

3) pokryciem kosztów sądowych od wniosków wieczysto-księgowych dotyczących ujawniania w księgach 
wieczystych prawa własności  nieruchomości Województwa Świętokrzyskiego,  

4) realizacją Wojewódzkiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych,  

5) udzieleniem pomocy finansowej Gminie Wąchock na Ogólnopolską inaugurację Europejskich Dni 
Dziedzictwa 2013,  

6) zwiększeniem wynagrodzeń w Pedagogicznej Bibliotece Wojewódzkiej w Kielcach. 

§ 2. W załączniku Nr 2b do uchwały budżetowej dokonuje się zmian limitów wydatków na przedsięwzięcia 
wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2013, o kwoty wynikające z załącznika Nr 2 do 
niniejszej uchwały.  

§ 3. W załączniku Nr 4b do uchwały budżetowej  dokonuje się zmian w planie wydatków związanych 
z wykonaniem zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego w 2013 roku, o kwoty wynikające z załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 4. W załączniku Nr 5b do uchwały budżetowej  dokonuje się zmian w planie dotacji celowych na 
2013 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Dokonuje się zmiany nazwy:  

1) przedsięwzięcia wieloletniego z:  

„Regionalne Obserwatorium Terytorialne - Świętokrzyskie”; na:  

„Nowa jakość w zakresie monitorowania polityk publicznych w województwie świętokrzyskim”; 

2) zadania inwestycyjnego rocznego z:  

„Adaptacja pomieszczeń oraz zakup niezbędnego wyposażenia na potrzeby nowo tworzonych Oddziałów 
Ortopedii i Reumatologii w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. Św. Rafała w Czerwonej 
Górze”. na:  

„Adaptacja pomieszczeń na potrzeby nowo tworzonych Oddziałów Ortopedii i Traumatologii Narządu 
Ruchu w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. Św. Rafała w Czerwonej Górze”. 

§ 6.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 



Id: 7F648B05-FE3F-48E3-A959-4DC96713774F. Uchwalony Strona 2 

 

§ 7.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.  

 

  
 

Przewodniczący Sejmiku 
 
 

Tadeusz Kowalczyk 

 



Id: 7F648B05-FE3F-48E3-A959-4DC96713774F. Uchwalony Strona 3 

 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXV/636/13 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 23 września 2013 r. 

Zalacznik1.pdf 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXV/636/13 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 23 września 2013 r. 

Zalacznik2.pdf 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXV/636/13 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 23 września 2013 r. 

Zalacznik3.pdf 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXV/636/13 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 23 września 2013 r. 

Zalacznik4.pdf 



WYDATKI WRZESIEŃ/2013

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXXV/636/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 23.09.2013 roku

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 160 000,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 160 000,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 128 576,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 128 576,00
Pochodne od wynagrodzeń 31 424,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 27 504,00
Składki na Fundusz Pracy 4120 3 920,00
OGÓŁEM 160 000,00



WYDATKI WRZESIEŃ/2013

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXXV/636/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 23.09.2013 roku

Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo
Rozdział 01006 - Zarządy melioracji i urządzeń wodnych - ŚZMiUW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 160 000,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 160 000,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 128 576,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 128 576,00
Pochodne od wynagrodzeń 31 424,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 27 504,00
Składki na Fundusz Pracy 4120 3 920,00
OGÓŁEM 160 000,00



WYDATKI WRZESIEŃ/2013

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXXV/636/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 23.09.2013 roku

Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 9 940,00 9 940,00
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 9 940,00 9 940,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników () 4015 7 062,65
Wynagrodzenia osobowe pracowników () 4016 1 246,35
Składki na ubezpieczenia społeczne () 4115 1 213,80
Składki na ubezpieczenia społeczne () 4116 214,20
Składki na Fundusz Pracy () 4125 172,55
Składki na Fundusz Pracy () 4126 30,45
Zakup usług pozostałych () 4305 8 449,00
Zakup usług pozostałych () 4306 1 491,00
OGÓŁEM 9 940,00 9 940,00



WYDATKI WRZESIEŃ/2013

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXXV/636/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 23.09.2013 roku

Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
Rozdział 15095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 9 940,00 9 940,00
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 9 940,00 9 940,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (SPPW z inne źródła zagraniczne 
Dz. 1.1) 
Góry Świętokrzyskie naszą przyszłością- program wykorzystania 
potencjału regionu dla jego aktywizacji (1a015)

4015 7 062,65

Wynagrodzenia osobowe pracowników (SPPW z budżetu j.s.t. Dz. 1.1) 
Góry Świętokrzyskie naszą przyszłością- program wykorzystania 
potencjału regionu dla jego aktywizacji (1a015)

4016 1 246,35

Składki na ubezpieczenia społeczne (SPPW z inne źródła zagraniczne 
Dz. 1.1) 
Góry Świętokrzyskie naszą przyszłością- program wykorzystania 
potencjału regionu dla jego aktywizacji (1a015)

4115 1 213,80

Składki na ubezpieczenia społeczne (SPPW z budżetu j.s.t. Dz. 1.1) 
Góry Świętokrzyskie naszą przyszłością- program wykorzystania 
potencjału regionu dla jego aktywizacji (1a015)

4116 214,20

Składki na Fundusz Pracy (SPPW z inne źródła zagraniczne Dz. 1.1) 
Góry Świętokrzyskie naszą przyszłością- program wykorzystania 
potencjału regionu dla jego aktywizacji (1a015)

4125 172,55

Składki na Fundusz Pracy (SPPW z budżetu j.s.t. Dz. 1.1) 
Góry Świętokrzyskie naszą przyszłością- program wykorzystania 
potencjału regionu dla jego aktywizacji (1a015)

4126 30,45

Zakup usług pozostałych (SPPW z inne źródła zagraniczne Dz. 1.1) 
Góry Świętokrzyskie naszą przyszłością- program wykorzystania 
potencjału regionu dla jego aktywizacji (1a015)

4305 8 449,00

Zakup usług pozostałych (SPPW z budżetu j.s.t. Dz. 1.1) 
Góry Świętokrzyskie naszą przyszłością- program wykorzystania 
potencjału regionu dla jego aktywizacji (1a015)

4306 1 491,00

OGÓŁEM 9 940,00 9 940,00



WYDATKI WRZESIEŃ/2013

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXXV/636/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 23.09.2013 roku

Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 250 000,00
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 250 000,00
Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4610 250 000,00
OGÓŁEM 250 000,00



WYDATKI WRZESIEŃ/2013

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXXV/636/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 23.09.2013 roku

Realizuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego
Koordynuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa
Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 250 000,00
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 250 000,00
Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4610 250 000,00
OGÓŁEM 250 000,00



WYDATKI WRZESIEŃ/2013

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXXV/636/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 23.09.2013 roku

Dział 710 - Działalność usługowa

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 250 000,00
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 250 000,00
Zakup usług pozostałych 4300 250 000,00
OGÓŁEM 250 000,00



WYDATKI WRZESIEŃ/2013

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXXV/636/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 23.09.2013 roku

Realizuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego
Koordynuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego
Dział 710 - Działalność usługowa
Rozdział 71014 - Opracowania geodezyjne i kartograficzne - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 250 000,00
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 250 000,00
Zakup usług pozostałych 4300 250 000,00
OGÓŁEM 250 000,00



WYDATKI WRZESIEŃ/2013

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXXV/636/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 23.09.2013 roku

Dział 750 - Administracja publiczna

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 160 000,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 160 000,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 128 576,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 128 576,00
Pochodne od wynagrodzeń 31 424,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 27 504,00
Składki na Fundusz Pracy 4120 3 920,00
OGÓŁEM 160 000,00



WYDATKI WRZESIEŃ/2013

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXXV/636/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 23.09.2013 roku

Realizuje: Biuro Kadr i Rozwoju Zawodowego
Koordynuje: Biuro Kadr i Rozwoju Zawodowego
Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 160 000,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 160 000,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 128 576,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 128 576,00
Pochodne od wynagrodzeń 31 424,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 27 504,00
Składki na Fundusz Pracy 4120 3 920,00
OGÓŁEM 160 000,00



WYDATKI WRZESIEŃ/2013

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXXV/636/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 23.09.2013 roku

Dział 801 - Oświata i wychowanie

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 134 000,00 134 000,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 18 000,00 134 000,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 110 000,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 110 000,00
Pochodne od wynagrodzeń 18 000,00 24 000,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 10 000,00 24 000,00
Składki na Fundusz Pracy 4120 8 000,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 116 000,00
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 116 000,00
OGÓŁEM 134 000,00 134 000,00



WYDATKI WRZESIEŃ/2013

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXXV/636/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 23.09.2013 roku

Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80141 - Zakłady kształcenia nauczycieli - NKJO 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 134 000,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 18 000,00
Pochodne od wynagrodzeń 18 000,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 10 000,00
Składki na Fundusz Pracy 4120 8 000,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 116 000,00
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 116 000,00
OGÓŁEM 134 000,00



WYDATKI WRZESIEŃ/2013

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXXV/636/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 23.09.2013 roku

Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80147 - Biblioteki pedagogiczne - PBW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 134 000,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 134 000,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 110 000,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 110 000,00
Pochodne od wynagrodzeń 24 000,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 24 000,00
OGÓŁEM 134 000,00



WYDATKI WRZESIEŃ/2013

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXXV/636/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 23.09.2013 roku

Dział 851 - Ochrona zdrowia

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 3 542,56 7 000,00
Dotacje 7 000,00
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 2800 7 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3 542,56
Zakup usług pozostałych 4300 3 542,56
OGÓŁEM 3 542,56 7 000,00



WYDATKI WRZESIEŃ/2013

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXXV/636/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 23.09.2013 roku

Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 3 542,56 7 000,00
Dotacje 7 000,00
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 
Wojewódzki Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych (1c017)

2800 7 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3 542,56
Zakup usług pozostałych 
Wojewódzki Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych (1c017)

4300 3 542,56

OGÓŁEM 3 542,56 7 000,00



WYDATKI WRZESIEŃ/2013

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXXV/636/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 23.09.2013 roku

Dział 852 - Pomoc społeczna

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 3 457,44
Dotacje 3 457,44
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji fundacjom 2810 659,44
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 2820 2 798,00

OGÓŁEM 3 457,44



WYDATKI WRZESIEŃ/2013

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXXV/636/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 23.09.2013 roku

Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
Dział 852 - Pomoc społeczna
Rozdział 85232 - Centra integracji społecznej - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 3 457,44
Dotacje 3 457,44
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji fundacjom 2810 659,44
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 2820 2 798,00

OGÓŁEM 3 457,44



WYDATKI WRZESIEŃ/2013

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXXV/636/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 23.09.2013 roku

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 15 000,00 15 000,00
Dotacje 15 000,00
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 2710 15 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 15 000,00
Zakup materiałów i wyposażenia 4210 15 000,00
OGÓŁEM 15 000,00 15 000,00



WYDATKI WRZESIEŃ/2013

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXXV/636/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 23.09.2013 roku

Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92195 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 15 000,00 15 000,00
Dotacje 15 000,00
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
Ogólnopolska inauguracja Europejskich Dni Dziedzictwa 2013 (gmina 
Wąchock) (90008)

2710 15 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 15 000,00
Zakup materiałów i wyposażenia 4210 15 000,00
OGÓŁEM 15 000,00 15 000,00



Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2013 

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 
XXXV/636/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 23.09.2013 roku

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia

w 2013 roku

1 Wojewódzki Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
(1c017) UMWŚ 2011-2021 851 85154 3 457,44 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

3 457,44 
0,00 
0,00 

3 457,44 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Ogółem wydatki bieżące 

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

3 457,44 
0,00 
0,00 

3 457,44 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Ogółem wydatki majątkowe 

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Ogółem 

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

3 457,44 
0,00 
0,00 

3 457,44 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
w 2013 roku

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XXXV/636/13 

Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 

z dnia 23.09.2013 roku

w złotych

Nazwa 
zadania Dział Rozdział § Dotacje

ogółem

w tym

WYDATKI
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro-
dzenia

i składki
od nich

naliczane

Dotacje

Wydatki
związane

z realizacją
zadań

statuto-
wych

Świadcze-
nia

na rzecz
osób

fizycznych

Wydatki
bieżące

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Inwestycje
i zakupy
inwesty-

cyjne

Wydatki
majątkowe

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wniesie-
nie

wkładów
do spółek

prawa
handlo-

wego

Zakup
i objęcie

akcji
i udziałów

              1              2              3           4                5                        6                        7                        8                        9                        10                        11                        12                        13                        14                        15                        16            

II. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub finansową realizowaną na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 
Ogólnopolska 
inauguracja 

Europejskich 
Dni 

Dziedzictwa 
2013 (gmina 
Wąchock) 

921 92195 2710 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

OGÓŁEM 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



DOTACJE CELOWE W 2013 R.

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 
XXXV/636/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 23.09.2013 roku 

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących (§2710) 15 000,00

1 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15 000,00

92195 Pozostała działalność 15 000,00 

II Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych (§2800) 7 000,00

1 851 Ochrona zdrowia 7 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 7 000,00 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom (§2810) 659,44

1 852 Pomoc społeczna 659,44

85232 Centra integracji społecznej 659,44 

II Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom (§2820) 2 798,00

1 852 Pomoc społeczna 2 798,00



85232 Centra integracji społecznej 2 798,00 

DOTACJE BIEŻĄCE 3 457,44 22 000,00 

DOTACJE MAJĄTKOWE 0,00 0,00 

OGÓŁEM DOTACJE 3 457,44 22 000,00 


